
MEðUNARODNI ATLETSKI MITING
"ČAKOVEC 2010", Čakovec 14.7.2010. REZULTATI

Poredak
startni 

broj
Ime i prezime godište klub vjetar Rezultat

1 KARLA KRIŽAJ 2002 PODRAVSKI LIST Koprivnica -0,6 11,20

2 MARIJA PONGRAC 2002 MEðIMURJE Čakovec -0,6 11,42

VITA VLAHEK 2003 MEðIMURJE Čakovec NS

IVANA KOČIŠ 2002 MEðIMURJE Čakovec NS

NENSI SIRC 2003 MEðIMURJE Čakovec NS

REA VLAHEK 2003 MEðIMURJE Čakovec NS

Poredak
startni 

broj
Ime i prezime godište klub vjetar Rezultat

1 LUKRECIJA MEDVAR 2001 MEðIMURJE Čakovec -1,2 9,60

2 STELA ANDRAŠEC 2001 MEðIMURJE Čakovec -1,2 9,87

3 LUCIJA ðAKOVIĆ 2002 MEðIMURJE Čakovec -1,2 10,25

4 PAULA KALŠAN 2002 MEðIMURJE Čakovec -1,2 10,71

KORINA KANIŽAJ 2002 MEðIMURJE Čakovec NS

Poredak
startni 

broj
Ime i prezime godište klub vjetar Rezultat

1 LUKRECIJA MEDVAR 2001 MEðIMURJE Čakovec -1,2 9,60

2 STELA ANDRAŠEC 2001 MEðIMURJE Čakovec -1,2 9,87

3 LUCIJA ðAKOVIĆ 2002 MEðIMURJE Čakovec -1,2 10,25

4 PAULA KALŠAN 2002 MEðIMURJE Čakovec -1,2 10,71

5 KARLA KRIŽAJ 2002 PODRAVSKI LIST Koprivnica -0,6 11,20

6 MARIJA PONGRAC 2002 MEðIMURJE Čakovec -0,6 11,42

Poredak
startni 

broj
Ime i prezime godište klub vjetar Rezultat

1 LARA ČRNČEC 1999 NEDELIŠĆE Nedelišće -1,6 9,94

2 NINA DOBŠA 1999 MEðIMURJE Čakovec -1,6 10,37

3 LORENA KOS 2000 MURSKO SREDIŠĆE M.Središće -1,6 10,84

IVA BULOVIĆ 2000 MEðIMURJE Čakovec -1,6 NS

MEGI SABOLČEC 1999 MEðIMURJE Čakovec -1,6 NS

Poredak
startni 

broj
Ime i prezime godište klub vjetar Rezultat

1 MAJA FERLIN 1999 NEDELIŠĆE Nedelišće -2,1 9,02

2 SARA SENČAR 1999 NEDELIŠĆE Nedelišće -2,1 9,36

3 ANAMARIJA GAVEZ 2000 NEDELIŠĆE Nedelišće -2,1 9,63

4 STELLA ROJKO 1999 MEðIMURJE Čakovec -2,1 9,82

5 MAGDALENA DOLEŽAJ 1999 MEðIMURJE Čakovec -2,1 10,02

60 m kadetkinje U-10 UKUPNO

60 m kadetkinje U-12 GRUPA 1/2

60 m kadetkinje U-10 GRUPA 1/2

60 m kadetkinje U-10 GRUPA 2/2

60 m kadetkinje U-12 GRUPA 2/2
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MEðUNARODNI ATLETSKI MITING
"ČAKOVEC 2010", Čakovec 14.7.2010. REZULTATI

Poredak
startni 

broj
Ime i prezime godište klub vjetar Rezultat

1 MAJA FERLIN 1999 NEDELIŠĆE Nedelišće -2,1 9,02

2 SARA SENČAR 1999 NEDELIŠĆE Nedelišće -2,1 9,36

3 ANAMARIJA GAVEZ 2000 NEDELIŠĆE Nedelišće -2,1 9,63

4 STELLA ROJKO 1999 MEðIMURJE Čakovec -2,1 9,82

5 LARA ČRNČEC 1999 NEDELIŠĆE Nedelišće -1,6 9,94

6 MAGDALENA DOLEŽAJ 1999 MEðIMURJE Čakovec -2,1 10,02

7 NINA DOBŠA 1999 MEðIMURJE Čakovec -1,6 10,37

8 LORENA KOS 2000 MURSKO SREDIŠĆE M.Središće -1,6 10,84

Poredak
startni 

broj
Ime i prezime godište klub vjetar Rezultat

1 STJEPAN JAN CIK 2002 ZAGREB ULIX Zagreb -1,6 10,69

2 JOSIP FRANCKI-NOVAK 2002 MEðIMURJE Čakovec -1,6 10,74

3 DINO BALI 2002 PODRAVSKI LIST Koprivnica -1,6 11,32

4 LEON BABIĆ 2001 MEðIMURJE Čakovec -1,6 11,42

5 LOVRO ŽBULJ 2002 MEðIMURJE Čakovec -1,6 12,39

Poredak
startni 

broj
Ime i prezime godište klub vjetar Rezultat

1 IVAN LENGELIĆ 2001 MEðIMURJE Čakovec -1,1 10,08

2 ARIAN ŠARIĆ 2001 MEðIMURJE Čakovec -1,1 10,12

3 MARKO GREGUREC 2001 PODRAVSKI LIST Koprivnica -1,1 10,55

4 DOMINIK VERLI 2001 MEðIMURJE Čakovec -1,1 10,62

JURICA KALŠAN 2001 MEðIMURJE Čakovec -1,1 NS

PETAR ŽELEZNJAK 2001 MEðIMURJE Čakovec -1,1 NS

Poredak
startni 

broj
Ime i prezime godište klub vjetar Rezultat

1 IVAN LENGELIĆ 2001 MEðIMURJE Čakovec -1,1 10,08

2 ARIAN ŠARIĆ 2001 MEðIMURJE Čakovec -1,1 10,12

3 MARKO GREGUREC 2001 PODRAVSKI LIST Koprivnica -1,1 10,55

4 DOMINIK VERLI 2001 MEðIMURJE Čakovec -1,1 10,62

5 STJEPAN JAN CIK 2002 ZAGREB ULIX Zagreb -1,6 10,69

6 JOSIP FRANCKI-NOVAK 2002 MEðIMURJE Čakovec -1,6 10,74

7 DINO BALI 2002 PODRAVSKI LIST Koprivnica -1,6 11,32

8 LEON BABIĆ 2001 MEðIMURJE Čakovec -1,6 11,42

9 LOVRO ŽBULJ 2002 MEðIMURJE Čakovec -1,6 12,39

60 m kadeti U-10 GRUPA 1/2

60 m kadeti U-10 GRUPA 2/2

60 m kadetkinje U-12 UKUPNO

60 m kadeti U-10 UKUPNO
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MEðUNARODNI ATLETSKI MITING
"ČAKOVEC 2010", Čakovec 14.7.2010. REZULTATI

Poredak
startni 

broj
Ime i prezime godište klub vjetar Rezultat

1 FILIP TURK 1999 MEðIMURJE Čakovec -1,0 9,42

2 DAVID VERLI 1999 MEðIMURJE Čakovec -1,0 9,79

3 DAVID LENGELIĆ 1999 MEðIMURJE Čakovec -1,0 9,84

Poredak
startni 

broj
Ime i prezime godište klub vjetar Rezultat

1 JASMINA HORVAT 1997 MEðIMURJE Čakovec -0,7 9,09

2 EVA MALTAR 1997 VARAŽDIN Varaždin -0,7 9,10

3 TAJANA ŽIDOV 1997 MEðIMURJE Čakovec -0,7 9,46

4 HANA DOMINIĆ 1998 MEðIMURJE Čakovec -0,7 9,52

5 ENA CVEK 1998 MEðIMURJE Čakovec -0,7 9,64

6 HANA SANTRO 1998 ALOJZIJE STEPINAC Zadar -0,7 9,97

MAJA MARTINČEVIĆ 1998 MEðIMURJE Čakovec NS

IVANA VADLJA 1998 MEðIMURJE Čakovec NS

Poredak
startni 

broj
Ime i prezime godište klub vjetar Rezultat

1 VERONIKA KOVAČ 1997 MEðIMURJE Čakovec -0,1 8,45

2 LORENA DUŠ 1997 MEðIMURJE Čakovec -0,1 8,79

3 MAJA KOS 1998 MEðIMURJE Čakovec -0,1 8,84

4 TINKARA ZALOKAR 1998 HIP HOP 2 Krško -0,1 8,87

5 IVANA ZADRAVEC 1998 MEðIMURJE Čakovec -0,1 8,95

6 NIKA HORVAT 1998 NEDELIŠĆE Nedelišće -0,1 9,14

VIOLETA BOŠNJAK 1998 ALOJZIJE STEPINAC Zadar NS

ELENA MARTINČEVIĆ 1998 MEðIMURJE Čakovec NS

Poredak
startni 

broj
Ime i prezime godište klub vjetar Rezultat

1 VERONIKA KOVAČ 1997 MEðIMURJE Čakovec -0,1 8,45

2 LORENA DUŠ 1997 MEðIMURJE Čakovec -0,1 8,79

3 MAJA KOS 1998 MEðIMURJE Čakovec -0,1 8,84

4 TINKARA ZALOKAR 1998 HIP HOP 2 Krško -0,1 8,87

5 IVANA ZADRAVEC 1998 MEðIMURJE Čakovec -0,1 8,95

6 JASMINA HORVAT 1997 MEðIMURJE Čakovec -0,7 9,09

7 EVA MALTAR 1997 VARAŽDIN Varaždin -0,7 9,10

8 NIKA HORVAT 1998 NEDELIŠĆE Nedelišće -0,1 9,14

9 TAJANA ŽIDOV 1997 MEðIMURJE Čakovec -0,7 9,46

10 HANA DOMINIĆ 1998 MEðIMURJE Čakovec -0,7 9,52

11 ENA CVEK 1998 MEðIMURJE Čakovec -0,7 9,64

12 HANA SANTRO 1998 ALOJZIJE STEPINAC Zadar -0,7 9,97

60 m kadetkinje U-14 GRUPA 1/2

60 m kadetkinje U-14 GRUPA 2/2

60 m kadeti U-12 GRUPA 1/1

60 m kadetkinje U-14 UKUPNO
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MEðUNARODNI ATLETSKI MITING
"ČAKOVEC 2010", Čakovec 14.7.2010. REZULTATI

Poredak
startni 

broj
Ime i prezime godište klub vjetar Rezultat

1 NIKOLINA VOJNOVIĆ 1996 ZAGREB ULIX Zagreb -0,3 8,66

2 LUCIJA VUK 1996 MEðIMURJE Čakovec -0,3 8,89

3 ŽAKLINA PONGRAC 1996 MEðIMURJE Čakovec -0,3 9,08

JASMINA TKALČIĆ 1996 MEðIMURJE Čakovec NS

Poredak
startni 

broj
Ime i prezime godište klub vjetar Rezultat

1 MATEJA JAMBROVIĆ 1996 MEðIMURJE Čakovec -0,3 7,95

2 VLATKA SEKIRNIK 1996 NEDELIŠĆE Nedelišće -0,3 8,13

3 IVA NOVAK 1996 MEðIMURJE Čakovec -0,3 8,49

4 BARBARA ZADRAVEC 1995 MEðIMURJE Čakovec -0,3 8,79

NINA ČUŠ 1995 MAXIMUS Poreč NS

Poredak
startni 

broj
Ime i prezime godište klub vjetar Rezultat

1 MATEJA JAMBROVIĆ 1996 MEðIMURJE Čakovec -0,3 7,95

2 VLATKA SEKIRNIK 1996 NEDELIŠĆE Nedelišće -0,3 8,13

3 IVA NOVAK 1996 MEðIMURJE Čakovec -0,3 8,49

4 NIKOLINA VOJNOVIĆ 1996 ZAGREB ULIX Zagreb -0,3 8,66

5 BARBARA ZADRAVEC 1995 MEðIMURJE Čakovec -0,3 8,79

6 LUCIJA VUK 1996 MEðIMURJE Čakovec -0,3 8,89

7 ŽAKLINA PONGRAC 1996 MEðIMURJE Čakovec -0,3 9,08

60 m kadetkinje U-16 GRUPA 2/2

60 m kadetkinje U-16 UKUPNO

60 m kadetkinje U-16 GRUPA 1/2
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MEðUNARODNI ATLETSKI MITING
"ČAKOVEC 2010", Čakovec 14.7.2010. REZULTATI

Poredak
startni 

broj
Ime i prezime godište klub vjetar Rezultat

2 VEDRAN ANDRAŠEC 1997 MEðIMURJE Čakovec -2,7 9,25

3 IVAN TOPLEK 1998 MEðIMURJE Čakovec -2,7 9,43

4 LUKA ŽERJAV 1998 PANVITA Murska Sobota -2,7 9,49

5 MIHAEL MARČEC 1998 PODRAVSKI LIST Koprivnica -2,7 9,88

6 RENE IPŠA 1998 ZAGREB ULIX Zagreb -2,7 10,24

7 MARKO ČULJAK 1998 ZAGREB ULIX Zagreb -2,7 10,27

Poredak
startni 

broj
Ime i prezime godište klub vjetar Rezultat

1 JOSIP KAŠELIĆ 1997 ALOJZIJE STEPINAC Zadar -2,7 7,77

2 BORNA ŠARIĆ 1996 DINAMO-ZRINJEVAC Zagreb -2,7 7,96

3 LEON FURDI 1998 MEðIMURJE Čakovec -2,7 8,80

4 MIHA GOBAR 1997 PANVITA Murska Sobota -2,7 8,97

5 KARLO KLAIĆ 1997 ZAGREB ULIX Zagreb -2,7 9,06

6 GABRIJEL STOJANOVIĆ 1997 NEDELIŠĆE Nedelišće -2,7 9,18

7 TRPIMIR ŠIROKI 1998 ZAGREB ULIX Zagreb -2,7 9,98

FILIP PERAS 1998 MEðIMURJE Čakovec DQ

Poredak
startni 

broj
Ime i prezime godište klub vjetar Rezultat

1 JOSIP KAŠELIĆ 1997 ALOJZIJE STEPINAC Zadar -2,7 7,77

2 LEON FURDI 1998 MEðIMURJE Čakovec -2,7 8,80

3 MIHA GOBAR 1997 PANVITA Murska Sobota -2,7 8,97

4 KARLO KLAIĆ 1997 ZAGREB ULIX Zagreb -2,7 9,06

5 GABRIJEL STOJANOVIĆ 1997 NEDELIŠĆE Nedelišće -2,7 9,18

6 VEDRAN ANDRAŠEC 1997 MEðIMURJE Čakovec -2,7 9,25

7 IVAN TOPLEK 1998 MEðIMURJE Čakovec -2,7 9,43

8 LUKA ŽERJAV 1998 PANVITA Murska Sobota -2,7 9,49

9 MIHAEL MARČEC 1998 PODRAVSKI LIST Koprivnica -2,7 9,88

10 TRPIMIR ŠIROKI 1998 ZAGREB ULIX Zagreb -2,7 9,98

11 RENE IPŠA 1998 ZAGREB ULIX Zagreb -2,7 10,24

12 MARKO ČULJAK 1998 ZAGREB ULIX Zagreb -2,7 10,27

FILIP PERAS 1998 MEðIMURJE Čakovec DQ

60 m kadeti U-14 UKUPNO

60 m kadeti U-14 GRUPA 1/2

60 m kadeti U-14 GRUPA 2/2
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MEðUNARODNI ATLETSKI MITING
"ČAKOVEC 2010", Čakovec 14.7.2010. REZULTATI

Poredak
startni 

broj
Ime i prezime godište klub vjetar Rezultat

1 MAJKL KODBA 1995 NEDELIŠĆE Nedelišće -2,7 7,93

2 BORNA ŠARIĆ 1996 DINAMO-ZRINJEVAC Zagreb -2,7 7,96

3 PATRIK ŠKVORC 1996 MEðIMURJE Čakovec -2,7 7,98

4 BRUNO IMBRIŠAK 1995 ZAGREB ULIX Zagreb -2,7 8,13

5 IVAN BLAGUS 1995 MEðIMURJE Čakovec -2,7 8,17

6 LUKA VEREŠ 1996 PANVITA Murska Sobota -2,7 8,28

7 PETAR NOVAK 1996 MEðIMURJE Čakovec -2,7 8,52

BENJAMIN JAGEC 1995 NEDELIŠĆE Nedelišće NS

DARIO LESAR 1995 NEDELIŠĆE Nedelišće NS

Poredak
startni 

broj
Ime i prezime godište klub vjetar Rezultat

1 VITA VLAHEK 2003 MEðIMURJE Čakovec NS

2 PAULA KALŠAN 2002 MEðIMURJE Čakovec NS

3 KORINA KANIŽAJ 2002 MEðIMURJE Čakovec NS

4 IVANA KOČIŠ 2002 MEðIMURJE Čakovec NS

5 MARIJA PONGRAC 2002 MEðIMURJE Čakovec NS

6 NENSI SIRC 2003 MEðIMURJE Čakovec NS

7 REA VLAHEK 2003 MEðIMURJE Čakovec NS

Poredak
startni 

broj
Ime i prezime godište klub vjetar Rezultat

1 ANAMARIJA GAVEZ 2000 NEDELIŠĆE Nedelišće 32,76

2 LUKRECIJA MEDVAR 2001 MEðIMURJE Čakovec 33,18

3 STELA ANDRAŠEC 2001 MEðIMURJE Čakovec 33,96

4 PAULA KALŠAN 2002 MEðIMURJE Čakovec 37,53

LORENA KOS 2000 MURSKO SREDIŠĆE M.Središće NS

LUCIJA ðAKOVIĆ 2002 MEðIMURJE Čakovec NS

Poredak
startni 

broj
Ime i prezime godište klub vjetar Rezultat

1 SARA SENČAR 1999 NEDELIŠĆE Nedelišće 30,56

2 MAJA FERLIN 1999 NEDELIŠĆE Nedelišće 31,62

3 STELLA ROJKO 1999 MEðIMURJE Čakovec 32,40

4 MAGDALENA DOLEŽAJ 1999 MEðIMURJE Čakovec 33,10

5 LARA ČRNČEC 1999 NEDELIŠĆE Nedelišće 35,32

6 NINA DOBŠA 1999 MEðIMURJE Čakovec 36,04

MEGI SABOLČEC 1999 MEðIMURJE Čakovec NS

60 m kadeti U-16 GRUPA 1/1

200 m kadetkinje GRUPA 3/6

200 m kadetkinje GRUPA 1/6

200 m kadetkinje GRUPA 2/6
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MEðUNARODNI ATLETSKI MITING
"ČAKOVEC 2010", Čakovec 14.7.2010. REZULTATI

Poredak
startni 

broj
Ime i prezime godište klub vjetar Rezultat

1 JASMINA HORVAT 1997 MEðIMURJE Čakovec 30,90

2 TAJANA ŽIDOV 1997 MEðIMURJE Čakovec 32,04

3 HANA DOMINIĆ 1998 MEðIMURJE Čakovec 33,25

4 ENA CVEK 1998 MEðIMURJE Čakovec 33,28

ELENA MARTINČEVIĆ 1998 MEðIMURJE Čakovec NS

MAJA MARTINČEVIĆ 1998 MEðIMURJE Čakovec NS

IVANA VADLJA 1998 MEðIMURJE Čakovec NS

Poredak
startni 

broj
Ime i prezime godište klub vjetar Rezultat

1 IVANA ZADRAVEC 1998 MEðIMURJE Čakovec -3,0 29,20

2 LUCIJA VUK 1996 MEðIMURJE Čakovec -3,0 29,71

3 ŽAKLINA PONGRAC 1996 MEðIMURJE Čakovec -3,0 29,81

4 LORENA DUŠ 1997 MEðIMURJE Čakovec -3,0 29,93

5 MAJA KOS 1998 MEðIMURJE Čakovec -3,0 30,22

6 NIKA HORVAT 1998 NEDELIŠĆE Nedelišće -3,0 30,75

JASMINA TKALČIĆ 1996 MEðIMURJE Čakovec NS

Poredak
startni 

broj
Ime i prezime godište klub vjetar Rezultat

1 MATEJA JAMBROVIĆ 1996 MEðIMURJE Čakovec -2,1 25,96

2 VLATKA SEKIRNIK 1996 NEDELIŠĆE Nedelišće -2,1 26,81

3 IVA NOVAK 1996 MEðIMURJE Čakovec -2,1 27,77

4 VERONIKA KOVAČ 1997 MEðIMURJE Čakovec -2,1 27,99

5 TEA ĆURAK 1995 ZAGREB ULIX Zagreb -2,1 28,86

6 NIKOLINA VOJNOVIĆ 1996 ZAGREB ULIX Zagreb -2,1 28,95

7 BARBARA ZADRAVEC 1995 MEðIMURJE Čakovec -2,1 28,99

NINA ČUŠ 1995 MAXIMUS Poreč NS

200 m kadetkinje GRUPA 4/6

200 m kadetkinje GRUPA 5/6

200 m kadetkinje GRUPA 6/6
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MEðUNARODNI ATLETSKI MITING
"ČAKOVEC 2010", Čakovec 14.7.2010. REZULTATI

Poredak
startni 

broj
Ime i prezime godište klub vjetar Rezultat

1 MATEJA JAMBROVIĆ 1996 MEðIMURJE Čakovec 25,96

2 VLATKA SEKIRNIK 1996 NEDELIŠĆE Nedelišće 26,81

3 IVA NOVAK 1996 MEðIMURJE Čakovec 27,77

4 VERONIKA KOVAČ 1997 MEðIMURJE Čakovec 27,99

5 TEA ĆURAK 1995 ZAGREB ULIX Zagreb 28,86

6 NIKOLINA VOJNOVIĆ 1996 ZAGREB ULIX Zagreb 28,95

7 BARBARA ZADRAVEC 1995 MEðIMURJE Čakovec 28,99

8 IVANA ZADRAVEC 1998 MEðIMURJE Čakovec 29,20

9 LUCIJA VUK 1996 MEðIMURJE Čakovec 29,71

10 ŽAKLINA PONGRAC 1996 MEðIMURJE Čakovec 29,81

11 LORENA DUŠ 1997 MEðIMURJE Čakovec 29,93

12 MAJA KOS 1998 MEðIMURJE Čakovec 30,22

13 SARA SENČAR 1999 NEDELIŠĆE Nedelišće 30,56

14 NIKA HORVAT 1998 NEDELIŠĆE Nedelišće 30,75

15 JASMINA HORVAT 1997 MEðIMURJE Čakovec 30,90

16 MAJA FERLIN 1999 NEDELIŠĆE Nedelišće 31,62

17 TAJANA ŽIDOV 1997 MEðIMURJE Čakovec 32,04

18 STELLA ROJKO 1999 MEðIMURJE Čakovec 32,40

19 ANAMARIJA GAVEZ 2000 NEDELIŠĆE Nedelišće 32,76

20 MAGDALENA DOLEŽAJ 1999 MEðIMURJE Čakovec 33,10

21 LUKRECIJA MEDVAR 2001 MEðIMURJE Čakovec 33,18

22 HANA DOMINIĆ 1998 MEðIMURJE Čakovec 33,25

23 ENA CVEK 1998 MEðIMURJE Čakovec 33,28

24 STELA ANDRAŠEC 2001 MEðIMURJE Čakovec 33,96

25 LARA ČRNČEC 1999 NEDELIŠĆE Nedelišće 35,32

26 NINA DOBŠA 1999 MEðIMURJE Čakovec 36,04

27 PAULA KALŠAN 2002 MEðIMURJE Čakovec 37,53

200 m kadetkinje UKUPNO
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MEðUNARODNI ATLETSKI MITING
"ČAKOVEC 2010", Čakovec 14.7.2010. REZULTATI

Poredak
startni 

broj
Ime i prezime godište klub vjetar Rezultat

2 ARIAN ŠARIĆ 2001 MEðIMURJE Čakovec NS

3 PETAR ŽELEZNJAK 2001 MEðIMURJE Čakovec NS

4 STJEPAN JAN CIK 2002 ZAGREB ULIX Zagreb NS

5 JOSIP FRANCKI-NOVAK 2002 MEðIMURJE Čakovec NS

6 LOVRO ŽBULJ 2002 MEðIMURJE Čakovec NS

7 LEON BABIĆ 2001 MEðIMURJE Čakovec NS

Poredak
startni 

broj
Ime i prezime godište klub vjetar Rezultat

1 BORNA ŠARIĆ 1996 DINAMO-ZRINJEVAC Zagreb -2,6 26,12

2 FILIP TURK 1999 MEðIMURJE Čakovec -2,6 30,89

3 DAVID LENGELIĆ 1999 MEðIMURJE Čakovec -2,6 33,14

4 DAVID VERLI 1999 MEðIMURJE Čakovec -2,6 33,16

5 IVAN LENGELIĆ 2001 MEðIMURJE Čakovec -2,6 35,80

6 DOMINIK VERLI 2001 MEðIMURJE Čakovec -2,6 36,46

7 STJEPAN JAN CIK 2002 ZAGREB ULIX Zagreb -2,6 36,48

Poredak
startni 

broj
Ime i prezime godište klub vjetar Rezultat

1 LEON FURDI 1998 MEðIMURJE Čakovec 27,90

2 MIHA GOBAR 1997 PANVITA Murska Sobota 28,92

3 FILIP PERAS 1998 MEðIMURJE Čakovec 29,53

4 GABRIJEL STOJANOVIĆ 1997 NEDELIŠĆE Nedelišće 31,21

5 LUKA ŽERJAV 1998 PANVITA Murska Sobota 31,93

6 IVAN TOPLEK 1998 MEðIMURJE Čakovec 31,97

7 VEDRAN ANDRAŠEC 1997 MEðIMURJE Čakovec 32,03

Poredak
startni 

broj
Ime i prezime godište klub vjetar Rezultat

1 MAJKL KODBA 1995 NEDELIŠĆE Nedelišće 25,55

2 PATRIK ŠKVORC 1996 MEðIMURJE Čakovec 25,77

3 IVAN BLAGUS 1995 MEðIMURJE Čakovec 26,17

4 BRUNO IMBRIŠAK 1995 ZAGREB ULIX Zagreb 26,28

5 LUKA VEREŠ 1996 PANVITA Murska Sobota 26,61

DARIO LESAR 1995 NEDELIŠĆE Nedelišće NS

PETAR NOVAK 1996 MEðIMURJE Čakovec NS

BENJAMIN JAGEC 1995 NEDELIŠĆE Nedelišće NS

200 m kadeti GRUPA 1/4

200 m kadeti GRUPA 4/4

200 m kadeti GRUPA 2/4

200 m kadeti GRUPA 3/4
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MEðUNARODNI ATLETSKI MITING
"ČAKOVEC 2010", Čakovec 14.7.2010. REZULTATI

Poredak
startni 

broj
Ime i prezime godište klub vjetar Rezultat

1 MAJKL KODBA 1995 NEDELIŠĆE Nedelišće 25,55

2 PATRIK ŠKVORC 1996 MEðIMURJE Čakovec 25,77

3 BORNA ŠARIĆ 1996 DINAMO-ZRINJEVAC Zagreb -2,6 26,12

4 IVAN BLAGUS 1995 MEðIMURJE Čakovec 26,17

5 BRUNO IMBRIŠAK 1995 ZAGREB ULIX Zagreb 26,28

6 LUKA VEREŠ 1996 PANVITA Murska Sobota 26,61

7 LEON FURDI 1998 MEðIMURJE Čakovec 27,90

8 MIHA GOBAR 1997 PANVITA Murska Sobota 28,92

9 FILIP PERAS 1998 MEðIMURJE Čakovec 29,53

10 FILIP TURK 1999 MEðIMURJE Čakovec -2,6 30,89

11 GABRIJEL STOJANOVIĆ 1997 NEDELIŠĆE Nedelišće 31,21

12 LUKA ŽERJAV 1998 PANVITA Murska Sobota 31,93

13 IVAN TOPLEK 1998 MEðIMURJE Čakovec 31,97

14 VEDRAN ANDRAŠEC 1997 MEðIMURJE Čakovec 32,03

15 DAVID LENGELIĆ 1999 MEðIMURJE Čakovec -2,6 33,14

16 DAVID VERLI 1999 MEðIMURJE Čakovec -2,6 33,16

17 IVAN LENGELIĆ 2001 MEðIMURJE Čakovec -2,6 35,80

18 DOMINIK VERLI 2001 MEðIMURJE Čakovec -2,6 36,46

19 STJEPAN JAN CIK 2002 ZAGREB ULIX Zagreb -2,6 36,48

200 m kadeti UKUPNO
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MEðUNARODNI ATLETSKI MITING
"ČAKOVEC 2010", Čakovec 14.7.2010. REZULTATI

Poredak
startni 

broj
Ime i prezime godište klub vjetar Rezultat

1 IVANA JELIĆ-BALTA 1994 BJELOVAR Bjelovar -1,7 15,55

2 NASTJA KLANJŠEK 1994 CESTNO PODJETJE PTUJ Ptuj -1,7 15,55

3 MARIJA MRðEN 1993 DINAMO-ZRINJEVAC Zagreb -1,7 17,43

Poredak
startni 

broj
Ime i prezime godište klub vjetar Rezultat Bodovi

1 ARNA EREGA 1988 DINAMO-ZRINJEVAC Zagreb -1,6 13,82 1052

2 IVANA LONČAREK 1991 ZAGREB ULIX Zagreb -1,6 14,07 1022

3 GORANA CVIJETIĆ 1989 BORAC Banja Luka -1,6 14,46 977

4 IVANA ĆUK 1992 DINAMO-ZRINJEVAC Zagreb -1,6 15,05 910

5 SANJA KOZAR 1989 MEðIMURJE Čakovec -1,6 17,71

Poredak
startni 

broj
Ime i prezime godište klub vjetar Rezultat

1 NENAD VARDA 1979 ZAGREB ULIX Zagreb -1,9 16,08

2 ANDI EREGA 1991 DINAMO-ZRINJEVAC Zagreb -1,9 16,11

3 LUKA HOLJEVAC 1988 ZAGREB ULIX Zagreb -1,9 18,22

DANIEL BRAČKO 1985 MEðIMURJE Čakovec NS

IGOR RODIGER 1983 MEðIMURJE Čakovec DQ

110 m prepone seniori

100 m prepone (0,76) ml. juniorke

100 m prepone (0,84) seniorke
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MEðUNARODNI ATLETSKI MITING
"ČAKOVEC 2010", Čakovec 14.7.2010. REZULTATI

Poredak
startni 

broj
Ime i prezime godište klub vjetar Rezultat

1 KRISTINA DUDEK 1994 MEðIMURJE Čakovec -1,3 12,87

2 NASTJA KLANJŠEK 1994 CESTNO PODJETJE PTUJ Ptuj -1,3 13,17

3 DARIJA DIVJAK 1994 GOJANEC Gojanec -1,3 13,89

4 MATEJA BUKVIČ 1994 PANVITA Murska Sobota -1,3 14,01

5 SONJA NEGER 1994 PANVITA Murska Sobota -1,3 14,26

6 INES FONJAK 1993 PODRAVSKI LIST Koprivnica -1,3 14,28

7 MARTINA KAMBER 1994 ALOJZIJE STEPINAC Zadar -1,3 14,43

8 LUCIJA LONIĆ 1994 ALOJZIJE STEPINAC Zadar -1,3 14,97

Poredak
startni 

broj
Ime i prezime godište klub vjetar Rezultat

1 DRAŽEN HUDOLETNJAK 1993 VARAŽDIN Varaždin -2,2 11,73

2 STAŠA VRHOVEC 1994 ZAGREB ULIX Zagreb -2,2 11,84

3 OGNJEN STJEPANOVIĆ 1993 BORAC Banja Luka -2,2 11,84

4 BORISLAV DRAGOJEVIĆ 1995 BORAC Banja Luka -2,2 12,04

5 LUKA KUJUNDŽIĆ 1994 ISTRA Pula -2,2 12,22

6 DAVID SILJAN 1994 ISTRA Pula -2,2 12,37

GREGOR BAKAN 1993 PANVITA Murska Sobota NS

Poredak
startni 

broj
Ime i prezime godište klub vjetar Rezultat Bodovi

1 MAJA GOLUB 1984 DINAMO-ZRINJEVAC Zagreb -1,8 12,27 982

2 IVANA LONČAREK 1991 ZAGREB ULIX Zagreb -1,8 12,62 927

3 MANUELA TURK 1992 MEðIMURJE Čakovec -1,8 13,65

4 ANA VRANIĆ 1986 SAMOBOR Samobor -1,8 13,74

IVANA KIKELJ 1991 MEðIMURJE Čakovec NS

LIONA REBERNIK 1991 AD ŠTAJERSKA Maribor NS

SABINA VEIT 1985 AD ŠTAJERSKA Maribor NS

100 m ml. juniorke GRUPA 1/1

100 m ml. juniori GRUPA 1/1

100 m seniorke GRUPA 1/1
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MEðUNARODNI ATLETSKI MITING
"ČAKOVEC 2010", Čakovec 14.7.2010. REZULTATI

Poredak
startni 

broj
Ime i prezime godište klub vjetar Rezultat

1 VEDRAN DUKARIĆ 1991 MLADOST Zagreb -3,7 11,90

2 FABIJAN DOBROTA 1992 ZAGREB ULIX Zagreb -3,7 12,17

3 MARKO LAJTMAN 1979 MLADOST Zagreb -3,7 12,23

4 NIKOLA DUKIĆ 1988 DINAMO-ZRINJEVAC Zagreb -3,7 12,51

5 DAMIR ALJINOVIĆ 1985 ZAGREB ULIX Zagreb -3,7 12,55

JERNEJ FERENČEK 1983 PANVITA Murska Sobota DQ

LINO SOBOČAN 1985 MEðIMURJE Čakovec NS

Poredak
startni 

broj
Ime i prezime godište klub vjetar Rezultat

1 MITJA HORVAT 1990 CESTNO PODJETJE PTUJ Ptuj -2,3 11,19

2 DRAŽEN DAVIDOVIĆ 1987 SLAVONIJA ŽITO Osijek -2,3 11,20

3 SAIT HUSEINBAŠIĆ 1991 BORAC Banja Luka -2,3 11,29

4 DOMAGOJ ŽUVELA 1983 MLADOST Zagreb -2,3 11,58

5 IVAN UŠIĆ 1992 ISTRA Pula -2,3 11,67

6 MONICO PONGRAC 1992 MEðIMURJE Čakovec -2,3 11,68

7 MATEO BABIĆ 1992 ISTRA Pula -2,3 11,79

8 DINO KOLEGA 1983 MLADOST Zagreb -2,3 11,86

Poredak
startni 

broj
Ime i prezime godište klub vjetar Rezultat Bodovi

1 MITJA HORVAT 1990 CESTNO PODJETJE PTUJ Ptuj -2,3 11,19 816

2 DRAŽEN DAVIDOVIĆ 1987 SLAVONIJA ŽITO Osijek -2,3 11,20 813

3 SAIT HUSEINBAŠIĆ 1991 BORAC Banja Luka -2,3 11,29 786

4 DOMAGOJ ŽUVELA 1983 MLADOST Zagreb -2,3 11,58

5 IVAN UŠIĆ 1992 ISTRA Pula -2,3 11,67

6 MONICO PONGRAC 1992 MEðIMURJE Čakovec -2,3 11,68

7 MATEO BABIĆ 1992 ISTRA Pula -2,3 11,79

8 DINO KOLEGA 1983 MLADOST Zagreb -2,3 11,86

9 VEDRAN DUKARIĆ 1991 MLADOST Zagreb -3,7 11,90

10 FABIJAN DOBROTA 1992 ZAGREB ULIX Zagreb -3,7 12,17

11 MARKO LAJTMAN 1979 MLADOST Zagreb -3,7 12,23

12 NIKOLA DUKIĆ 1988 DINAMO-ZRINJEVAC Zagreb -3,7 12,51

13 DAMIR ALJINOVIĆ 1985 ZAGREB ULIX Zagreb -3,7 12,55

100 m seniori GRUPA 1/2

100 m seniori GRUPA 2/2

100 m seniori UKUPNO
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MEðUNARODNI ATLETSKI MITING
"ČAKOVEC 2010", Čakovec 14.7.2010. REZULTATI

Poredak
startni 

broj
Ime i prezime godište klub Rezultat

1 209 ANJA ŠIMUNČIĆ 1993 KRIŽEVCI Križevci 2:59,07

2 212 KRISTINA BOŽIĆ 1996 ZAGREB ULIX Zagreb 3:06,37

3 210 SILVIJA TRSTENJAK 1994 NEDELIŠĆE Nedelišće 3:26,51

Poredak
startni 

broj
Ime i prezime godište klub Rezultat

1 216 INES SOBOČAN 1993 MEðIMURJE Čakovec 3:59,10

218 LARA ROJKO 1993 MEðIMURJE Čakovec NS

222 NINA ROB 1989 LENDAVA Lendava NS

Poredak
startni 

broj
Ime i prezime godište klub Rezultat

1 85 MARTIN SRŠA 1994 MEðIMURJE Čakovec 2:44,30

2 219 BERNARD GAVEZ 1996 NEDELIŠĆE Nedelišće 2:44,37

3 225 OGNJEN MERGON 1996 KRIŽEVCI Križevci 2:48,10

4 30 MATEO ČULINA 1994 ALOJZIJE STEPINAC Zadar 2:49,13

5 75 PETAR BRATULIĆ 1996 ISTRA Pula 2:54,69

6 114 DOMAGOJ RAŠAN 1995 PODRAVSKI LIST Koprivnica 3:07,41

7 227 IVAN ROBERT FIŠER 1996 VELIKA GORICA Velika Gorica 3:15,33

72 HRVOJE IVKOVIĆ 1996 ALOJZIJE STEPINAC Zadar NS

Poredak
startni 

broj
Ime i prezime godište klub Rezultat Bodovi

1 94 MARKO VALIČEVIĆ 1990 MLADOST Zagreb 2:35,23

2 134 IVAN MALIĆ 1995 VELIKA GORICA Velika Gorica 2:35,51

3 90 IVAN TOLIĆ 1984 GOJANEC Gojanec 2:37,97

4 91 JOSIP KRKLEC 1989 KRIŽEVCI Križevci 2:40,53

5 110 DINO BOŠNJAK 1994 VELIKA GORICA Velika Gorica 2:44,92

6 224 OLIVER OREŠIĆ 1991 PODRAVSKI LIST Koprivnica 3:02,73

7 203 DINO DODLEK-BARIČEVIĆ 1990 MEðIMURJE Čakovec 3.01,77

141 TOMISLAV PINTARIĆ 1974 MEðIMURJE Čakovec NS

208 ZORAN VUK 1991 MEðIMURJE Čakovec NS

95 DOMINIK KOVAČIĆ 1992 NEDELIŠĆE Nedelišće NS

1000 m seniorke

1000 m ml. juniori

1000 m seniori

1000 m ml. juniorke

 w w w . a k m . h r STR 14/20



MEðUNARODNI ATLETSKI MITING
"ČAKOVEC 2010", Čakovec 14.7.2010. REZULTATI

GRUPA 1/1

Poredak
startni 

broj
Ime i prezime godište klub Rezultat

1 DANIJELA ROŠKO 1993 VARAŽDIN Varaždin 43,14

2 MILICA OŽEGOVIĆ 1995 BORAC Banja Luka 44,09

3 MATEJA BUKVIČ 1994 PANVITA Murska Sobota 44,59

4 SONJA NEGER 1994 PANVITA Murska Sobota 45,79

LUCIJA ŽBULJ 1996 MEðIMURJE Čakovec NS

GRUPA 1/1

Poredak
startni 

broj
Ime i prezime godište klub Rezultat

1 STAŠA VRHOVEC 1994 ZAGREB ULIX Zagreb 36,67

2 OGNJEN STJEPANOVIĆ 1993 BORAC Banja Luka 36,82

3 BORISLAV DRAGOJEVIĆ 1995 BORAC Banja Luka 37,06

4 LUKA KUJUNDŽIĆ 1994 ISTRA Pula 38,09

5 DAVID SILJAN 1994 ISTRA Pula 39,93

VEDRAN VIŠEK 1994 GOJANEC Gojanec NS

GRUPA 1/1

Poredak
startni 

broj
Ime i prezime godište klub Rezultat Bodovi

1 KRISTINA DUDEK 1994 MEðIMURJE Čakovec 40,01 997

2 LAURA PAJTLER 1990 CESTNO PODJETJE PTUJ Ptuj 41,40 938

3 GABRIJELA GRABAR 1991 NEDELIŠĆE Nedelišće 41,71 925

4 VLADANA GAVRANOVIĆ 1989 BORAC Banja Luka 42,15

SABINA VEIT 1985 AD ŠTAJERSKA Maribor NS

LIONA REBERNIK 1991 AD ŠTAJERSKA Maribor NS

300 m ml. juniorke

300 m ml. juniori

300 m seniorke
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MEðUNARODNI ATLETSKI MITING
"ČAKOVEC 2010", Čakovec 14.7.2010. REZULTATI

GRUPA 1/3

Poredak
startni 

broj
Ime i prezime godište klub vjetar Rezultat

1 ZRINKO ČAVAR 1992 BJELOVAR Bjelovar 36,91

2 LUKA BORČIĆ 1989 KRIŽEVCI Križevci 37,00

3 MONICO PONGRAC 1992 MEðIMURJE Čakovec 37,03

4 MARTIN MASNEC 1993 VELIKA GORICA Velika Gorica 37,86

LINO SOBOČAN 1985 MEðIMURJE Čakovec NS

GRUPA 2/3

Poredak
startni 

broj
Ime i prezime godište klub Rezultat

1 VEDRAN DUKARIĆ 1991 MLADOST Zagreb 36,21

2 ALEŠ ZVER 1993 PANVITA Murska Sobota 36,57

3 JERNEJ FERENČEK 1983 PANVITA Murska Sobota 37,10

4 FABIJAN DOBROTA 1992 ZAGREB ULIX Zagreb 38,29

5 NIKOLA DUKIĆ 1988 DINAMO-ZRINJEVAC Zagreb 38,69

GRUPA 3/3

Poredak
startni 

broj
Ime i prezime godište klub Rezultat

1 DRAŽEN DAVIDOVIĆ 1987 SLAVONIJA ŽITO Osijek 33,77

2 IVAN RIMAC 1986 SLAVONIJA ŽITO Osijek 34,65

3 SAIT HUSEINBAŠIĆ 1991 BORAC Banja Luka 35,80

4 DINO KOLEGA 1983 MLADOST Zagreb 36,44

5 IVAN UŠIĆ 1992 ISTRA Pula 36,74

6 MATEO BABIĆ 1992 ISTRA Pula 36,77

MIRKO HIŽMAN 1988 VARAŽDIN Varaždin NS

UKUPNO

Poredak
startni 

broj
Ime i prezime godište klub vjetar Rezultat Bodovi

1 DRAŽEN DAVIDOVIĆ 1987 SLAVONIJA ŽITO Osijek 33,77 1020

2 IVAN RIMAC 1986 SLAVONIJA ŽITO Osijek 34,65 950

3 SAIT HUSEINBAŠIĆ 1991 BORAC Banja Luka 35,80

4 VEDRAN DUKARIĆ 1991 MLADOST Zagreb 36,21

5 DINO KOLEGA 1983 MLADOST Zagreb 36,44

6 ALEŠ ZVER 1993 PANVITA Murska Sobota 36,57

7 IVAN UŠIĆ 1992 ISTRA Pula 36,74

8 MATEO BABIĆ 1992 ISTRA Pula 36,77

9 ZRINKO ČAVAR 1992 BJELOVAR Bjelovar 36,91

10 LUKA BORČIĆ 1989 KRIŽEVCI Križevci 37,00

11 MONICO PONGRAC 1992 MEðIMURJE Čakovec 37,03

12 JERNEJ FERENČEK 1983 PANVITA Murska Sobota 37,10

13 MARTIN MASNEC 1993 VELIKA GORICA Velika Gorica 37,86

14 FABIJAN DOBROTA 1992 ZAGREB ULIX Zagreb 38,29

15 NIKOLA DUKIĆ 1988 DINAMO-ZRINJEVAC Zagreb 38,69

300 m seniori

300 m seniori

300 m seniori

300 m seniori
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MEðUNARODNI ATLETSKI MITING
"ČAKOVEC 2010", Čakovec 14.7.2010. REZULTATI

Poredak
startni 

broj
Ime i prezime godište klub Rezultat 

1 LEONARDO BOŠNJAK 1997 ZAGREB ULIX Zagreb 2,20

Poredak
startni 

broj
Ime i prezime godište klub Rezultat 

1 DANIEL BRAČKO 1988 ZAGREB ULIX Zagreb 3,20

2 ALEKSANDAR ŽBULJ 1973 MEðIMURJE Čakovec 3,00

BOŠKO TRIŠOVIĆ 1966 DINAMO-ZRINJEVAC Zagreb DNF

TOMISLAV KAŠNAR 1986 DINAMO-ZRINJEVAC Zagreb NS

SAŠA ŽIVČIĆ 1988 DINAMO-ZRINJEVAC Zagreb NS

Poredak
startni 

broj
Ime i prezime godište klub Rezultat 

1 IVA MEDIĆ 1993 ZAGREB ULIX Zagreb 2,80

2 MARTINA FILEŠ 1995 ZAGREB ULIX Zagreb 2,60

Poredak
startni 

broj
Ime i prezime godište klub Rezultat 

1 ENIKO EROS 1986 FTC Budapest 4,00

2 AVA MARUŠIĆ 1991 ASK Split 3,40

ANA FORKO 1990 AGRAM Zagreb NS

PETRA MALKOČ 1992 ZAGREB ULIX Zagreb NS

IVONA JERKOVIĆ 1976 AGRAM Zagreb NS

Poredak
startni 

broj
Ime i prezime godište klub Rezultat 

1 DAMIR POSAVEC 1994 NEDELIŠĆE Nedelišće 1,90

2 SVEN KORIČANIĆ 1994 ZAGREB ULIX Zagreb 1,80

ANTE BARIĆ 1993 ZAGREB ULIX Zagreb NS

NIKOLA STANIVUKOVIĆ 1997 BORAC Banja Luka NS

Poredak
startni 

broj
Ime i prezime godište klub Rezultat Bodovi

1 TOMISLAV POPEK 1986 DINAMO-ZRINJEVAC Zagreb 2,07 933

2 DANIEL BRAČKO 1985 MEðIMURJE Čakovec 1,75

Poredak
startni 

broj
Ime i prezime godište klub Rezultat 

1 DORJA BARIČEVIĆ 1995 ZAGREB ULIX Zagreb 1,50

2 JELENA TURK 1993 MEðIMURJE Čakovec 1,40

3 LUCIJA ŽBULJ 1996 MEðIMURJE Čakovec 1,35

MOTKA seniori

MOTKA ml.juniorke

MOTKA ml.juniori

VIS ml.juniorke

MOTKA seniorke

VIS ml.juniori

VIS seniori
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MEðUNARODNI ATLETSKI MITING
"ČAKOVEC 2010", Čakovec 14.7.2010. REZULTATI

Poredak
startni 

broj
Ime i prezime godište klub Rezultat 

1 MARIJA HRANILOVIĆ 1993 MEðIMURJE Čakovec 1,50

2 SANJA KOZAR 1993 MEðIMURJE Čakovec 1,35

Poredak
startni 

broj
Ime i prezime godište klub vjetar Rezultat Bodovi

1 INA OSTOJIĆ 1989 MLADOST Zagreb -1,9 5,70 923

2 MIHAELA HORVAT 1994 NEDELIŠĆE Nedelišće -1,9 5,26

3 JELENA TURK 1993 MEðIMURJE Čakovec -1,6 4,85

4 MANUELA TURK 1992 MEðIMURJE Čakovec -1,6 4,50

5 IVANA KIKELJ 1991 MEðIMURJE Čakovec -1,7 4,48

6 INES VINKOVIĆ 1993 MEðIMURJE Čakovec -2,7 4,34

ERMA DŽAFERHODŽIĆ 1992 ZAGREB ULIX Zagreb NS

Poredak
startni 

broj
Ime i prezime godište klub vjetar Rezultat Bodovi

1 MARKO PRUGOVEČKI 1987 ZAGREB ULIX Zagreb -2,6 7,71 1065

2 IVAN PUCELJ 1981 DINAMO-ZRINJEVAC Zagreb -2,5 7,70 1063

3 ANTE MARUŠIĆ 1989 ZAGREB ULIX Zagreb -1,0 7,02 921

4 IGOR RODIGER 1983 MEðIMURJE Čakovec -1,5 5,69

ANDI EREGA 1991 DINAMO-ZRINJEVAC Zagreb NS

Poredak
startni 

broj
Ime i prezime godište klub Rezultat 

1 MARTIN PLATUŽIĆ 1993 NEDELIŠĆE Nedelišće 30,25

2 SVEN TODOROVIĆ 1997 MEðIMURJE Čakovec 24,23

DENIS GORUPIĆ 1995 MEðIMURJE Čakovec NS

Poredak
startni 

broj
Ime i prezime godište klub Rezultat Bodovi

1 MARTIN MARIĆ 1984 ASK Split HR, MR 64,74 1139

2 KREŠO RAðA 1982 ASK Split 44,31

3 ROK GRDINA 1990 CESTNO PODJETJE PTUJ Ptuj 39,15

4 KRISTIJAN STRAHIJA 1991 MEðIMURJE Čakovec 37,75

5 ALEKSANDAR ŽBULJ 1973 MEðIMURJE Čakovec 31,50

DINO PERČIĆ 1990 MEðIMURJE Čakovec NS

BRANKO TODOROVIĆ 1958 MEðIMURJE Čakovec NS

Poredak
startni 

broj
Ime i prezime godište klub Rezultat 

1 LEA OBADIĆ 1995 MEðIMURJE Čakovec 35,87

2 KAJA ŽALAC 1993 FIT Brežice 32,72

3 LEA HORVAT 1994 VARAŽDIN Varaždin 31,05

4 MELANI KRALJIĆ 1994 MEðIMURJE Čakovec 25,82

VIS seniorke

DISK 2 kg seniori

DISK 1 kg ml.juniorke

DALJ seniorke

DALJ seniori

DISK 1,5 kg ml.juniori
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MEðUNARODNI ATLETSKI MITING
"ČAKOVEC 2010", Čakovec 14.7.2010. REZULTATI

Poredak
startni 

broj
Ime i prezime godište klub Rezultat 

1 GORANA TEŠANOVIĆ 1977 BORAC Banja Luka 43,33

2 PATRICIJA ČURIN 1994 MEðIMURJE Čakovec 21,53

BARBARA JAMBROŠIĆ 1993 MEðIMURJE Čakovec NS

Poredak
startni 

broj
Ime i prezime godište klub Rezultat 

1 MELANI KRALJIĆ 1994 MEðIMURJE Čakovec 13,23

2 LEA HORVAT 1994 VARAŽDIN Varaždin 10,52

3 LEA OBADIĆ 1995 MEðIMURJE Čakovec  9,81

Poredak
startni 

broj
Ime i prezime godište klub Rezultat 

1 GORANA TEŠANOVIĆ 1977 BORAC Banja Luka 12,65

2 PATRICIJA ČURIN 1994 MEðIMURJE Čakovec 7,60

BARBARA JAMBROŠIĆ 1993 MEðIMURJE Čakovec NS

Poredak
startni 

broj
Ime i prezime godište klub Rezultat 

1 MARTIN PLATUŽIĆ 1993 NEDELIŠĆE Nedelišće 10,90

2 SVEN TODOROVIĆ 1997 MEðIMURJE Čakovec 8,73

3 MIHAEL MIKLEC 1997 ZAGREB ULIX Zagreb 7,96

DENIS GORUPIĆ 1995 MEðIMURJE Čakovec NS

Poredak
startni 

broj
Ime i prezime godište klub Rezultat Bodovi

1 LUKA GORJUP 1986 KRONOS Ljubljana 16,49 909

2 KRISTIJAN STRAHIJA 1991 MEðIMURJE Čakovec 13,01

3 BRANKO TODOROVIĆ 1958 MEðIMURJE Čakovec 11,23

DINO PERČIĆ 1990 MEðIMURJE Čakovec NS

KREŠO RAðA 1982 ASK Split NS

DISK 1 kg seniorke

KUGLA 7,26 kg seniori

KUGLA 3 kg ml. Juniorke

KUGLA 4 kg seniorke

KUGLA 5 kg ml. juniori
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MEðUNARODNI ATLETSKI MITING
"ČAKOVEC 2010", Čakovec 14.7.2010. REZULTATI

1 DISK MARTIN MARIĆ 1984 ASK Split HR, MR 64,74 1139

2 DALJ MARKO PRUGOVEČKI 1987 ZAGREB ULIX Zagreb 7,71 1065

3 DALJ IVAN PUCELJ 1981 DINAMO-ZRINJEVAC Zagreb 7,70 1063

4 300 DRAŽEN DAVIDOVIĆ 1987 SLAVONIJA ŽITO Osijek 33,77 1020

5 300 IVAN RIMAC 1986 SLAVONIJA ŽITO Osijek 34,65 950

1 100PR ARNA EREGA 1988 DINAMO-ZRINJEVAC Zagreb 13,82 1052

2 100PR IVANA LONČAREK 1991 ZAGREB ULIX Zagreb 14,07 1022

3 300 KRISTINA DUDEK 1994 MEðIMURJE Čakovec 40,01 997

4 100 MAJA GOLUB 1984 DINAMO-ZRINJEVAC Zagreb 12,27 982

5 100PR GORANA CVIJETIĆ 1989 BORAC Banja Luka 14,46 977

RANG LISTA NAJBOLJIH REZULTATA MUŠKARCI

RANG LISTA NAJBOLJIH REZULTATA ŽENE
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